
Årsmelding for 
Stiftelsen Musea i Nord-Østerdalen, 
Museumssenteret Ramsmoen, 
1996 og 1997 

Styretfor stiftelsen har i 1996 og 1997 vært 
sammensatt slik: 
Styreleder: Age Lohn, Folldal 
Nestleder: Finn Øyan, Rendalen 
Styremedlemmer: Eli Petra Lund, Tyllda-
len, Nora Storbekken, Tolga, Stein Kaasin, 
Vingelen, Helga Reidun Nesset, Alvdal (an-
sattes rep.) 
Vararepresentanter: 
Aud Slåen, Folldal, (for Åge Lohn), Odd Stei-
nar Grindal, Rendalen, (for Finn Øyan), 
Magnus Trøan, Tolga ,(for Nora Storbekken), 
Odd Harald Lie, Alvdal ,(for Eli Petra Lund), 
Kåre Bakosgjelten, Os, (for Stein Kaasin), 
Rachel Haarseth (for Helga Reidun Nesset) 

Personale 
Faste stillinger 
Styrer/ konservator: 
Per Hvamstad (20 % stilling 1996, full per-
misjon fra nov. 1996) 
Eldbjørg Fossgard (70 % stilling fra febr. 
1997) 
Registrator/ magasinansvarlig: 
Helga Reidun Nesset (1 / 2 stilling) 
Foto ansvarlig: 
Rachel Haarseth (1 / 2 stilling) 

Enga.dement 1996 
Regnskapsføring: 
Turid Vingill ( 40 % stilling) 
Kortere engasjement: 
Esten Nygaard, Arild Alander, Bjørn 
Bækkelund, Stig Kalvatn (Folldalsboka), 
Magne Thorleifsen (Alvdal Meieri 100 år), 
Tor Arnstein Andersen (oppmåling), 
Helle Vangen (sommerhjelp) 

Enga.gement 1997 
Regnskapsføring: Turid Vingill (3 mdr. 40 % st.) 
Kortere engasjement: Åge Tronshaug (kon-
tor, anlegg), Tove Lysgård (dataregistrering, 
informasjon), Maren Ingeborg Hvamstad 
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(sommerhjelp/ turistinformasjon), Ola 
Hvamstad (sommerhjelp/ turistinformasjon) 

Virksomheten 1996 
Stiftelsen 
.fu:smøtet ble holdt 15.4.96, og samrådings-
møtet ble holdt på Ramsmoen i Stallen 
5.11.96. 

Museumsprisen for Nord-Østerdalen 
ble utdelt til Kirstine Prestmoen Tallerås, 
Folldal, og Odd Steinar Grindal, Rendalen. 

Økonomi 
Museumssenteret har mottatt kr 550.000 fra 
Hedmark fylkeskommune. Kommunale til-
skudd var kr 10,- pr. inbygger fra kommu-
nene i Nord-Østerdalen. Bygging av Stallen 
- det nye museumsbygget - og utstillingene 
er spesialfinansiert. 

lyytt museumsf?ygg 
D et var ferdigbefaring på nybygget 9. mai. 
D et var laget to utstillinger: a) en presenta-
sjon av natur og kultur i Nord-Østerdalen, 
b) håndverksutstillinga Godt handlag. 

Bidragsytere til bygging av nybygget 
Stallen, inkl. inventar, utstilling: 
Stallen. bygningen 
Norsk kulturfond 
Kommunene: Folldal 

Alvdal 
Os 
Tynset 
Rendalen 
Tolga 
Tilsammen 

kr 1.500.000,-
kr 92.000,-
kr 113.000,-
kr 94.000,-
kr 1.000.000,-
kr 114.000,-
kr 87.000,-
kr 1.500.000,-

Diverse gaver, bygning, inventar, utstilling, 
utsmykning: Til sammen kr 56.461,-

Caver over kr 1000, -: 
Hist.laget Fredriks gave, A/ F 5.000 
Tylldalen Bygdetun 2.500 
Aumdalen Havne- og grunneier!. 2.000 
Østlandsmeieriet Folldal 3.000 
Brekken/ Ripan jaktsameie 2.500 
Tynset Bondekvinnelag 1.000 
Os fjellstyre 1.000 
Vingelen Utmarkslag 1.000 
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Høgskulelaget 
Domus 
Hedmark fylke 
Kreruttkassa 
Tolga Historielag 
Os kommune 

10.000 
4.000 
8.000 
2.500 
5.000 
1.500 

(Gaver i form av gjenstander er ikke med.) 

Tilskudd til utstillingene 
Os kommune 
Rendalen 
Tolga 
Folldal 
Alvdal 

13.250 
15.250 
11.250 
12.250 
15.250 
50.000 Hedmark fylke 

Norsk kulturråd 100.000 
kr 21 7.250,-

Ti/skudd til uts11rykning 
Sparebanken Hedmark kr 50.000,-

<;Jenstander til håndverksutstillinga er innlånt av: 
O s museum/ Bullmuseet, Rendalen 
Tynset Bygdemuseum 
Sætersgårds samlinger og Dølmotunet 
F~lldal Bygdetun 
Vingelen kirke- og skolemuseum 
Husantunet 
Tylldalen Bygdetun 
Museumssenteret, Ramsmoen 
Hallstein yvoll, Smegarden, Tufsingdalen 
Ola Nygaard, Gjertrudgarden, Øversjødalen 
Ase Holøyen, Nordre Holøyen, Tolga 
Anna Berg Myrtrøen, Dalsbygda 
Esten Erlien, Øvensgarden Erlien, Tolga 
Arne Johan Nesset, S. Bergebakken, Alvdal 
Kirsti Jordet, Vingelen 
Erling Aas-Eng, As eng, Tolga 
Gunn Strømsøyen og Per Hvamstad,Johan-
haugen, Alvdal 

Gjenstander i utstillinga innk/opt fra: 
J øran Nygård, Vingelen 
Magnar Storbekken, Tolga 
Asmund Vårtun, Alvdal 
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Uts11rykning 
Døra mellom skjælet og skattkammeret er 
laga av ina von Hirsch og kosta av Spare-
banken Hedmark. Ulveskre'e, et tresnitt, er 
utført av Magne Neby Holter. 

Innvielsen 
Bygget ble innviet 10. juni 1996 med H.K.H. 
dronning Sonja som hedersgjest. Begivenhe-
ten skjedde utendørs i strålende vær med 
stort frammøte. Det var taler av Age Lohn 
og Per Hvamstad, musikalsk underholdning 
med musikere fra Alvdal, Tynset, Folldal, 
Tolga og Os, deler av spelemannslaget i Foll-
dal og felegruppe fra Rendalen. Magnar 
Storbækken og Jørn Simenstad spelte hen-
holdsvis på lur og bukkerhorn, Solveig Sik-
sjø leste fra En Fjeldbygd. Finn Øyan var 
programleder. Tynset Bondek"Vinnelag ser-
verte lokal bakst, og det var omvisning i det 
nye bygget. 

Tynset kommune inviterte til middag 
på Tynset bygdemuseum. På Ramsmoen var 
det åpent hus og seinere festlig sammen-
komst med taler og overrekking av gaver. 

Museumsfaglig arbeid 
Okkupa.:Jonssamlinga. Det er lagt ned et stort 
arbeid i utstillinger m.m. i Klengstua i 
Museumsparken. ord-Østerdalen Forsvars-
forening, HV- ord-Østerdal m.fl. har bidratt 
med dugnadsarbeid. Museet fikk også faglig 
hjelp fra Holtbråten, Kongsvinger, nå busatt 
i Osen. Han har tidligere utført liknende ar-
beid ved to andre okkupasjonsmuseer. Åp-
ningen av utstillinga var 9.11.96. Tynset Byg-
demuseum har stått for arbeidet med huset. 
Det har kommet inn mange gjenstander, både 
gaver og deponi. Tynset kommune har vi-
dere tatt initiativ til et forprosjekt om et bre-
sjømuseum lokalisert til Ramsmoen. 

Det er holdt avfotograferingsdager i 
Dalsbygda. I forbindelse med boka Alvdal 
Meieri 100 år er det samlet inn en del eldre 
meieribilder. Museumssenteret har tatt på seg 
å oppbevare en del arkivmateriale fra Alvdal 
Meieri. 

På oppdrag har Museumssenteret 
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skrevet og gitt ut Alvdal Meieri 1895-1995. 
Magne Thorleifsen er hovedforfatter. Helga 
Reidun Nesset og Per Hvamstad har bidratt 
med mindre artikler. 

Arbeidet med Folldal bygdebok/ Foll-
dal Verk har pågått hele året. 

Etter åpning i juni hadde museet 1200 
besøkende i 1996. 

Formidling og utstillingsarbeid 
Faste utstillinger 
Vandreutstillinga «Godt handlag,> og presen-
tasjon av Nord-Østerdalen. 
Billedutstilling. Jubileumsutstilling av Axel 
Lindahl, vandreutstilling produsert av Norsk 
folkemuseum. 

Temporære utstillinger 
Juleutstilling i Fjøset. Salgsutstilling. 

Alvdal Meieri 100 år kom i 1996. Museums-
senteret sto for utgivelsen av boka om Alv-
dal Meieri. 

Informasjonsavisen &msmoposten, be-
søk Museer i Nord-Østerdalen, ble gitt ut til 
åpningen av Stallen. 

Hvamstad har hatt omvising om byg-
geskikk i Nord-Østerdalen på Glomdalsmu-
seet, og kåseri på Husantunet om byggeskikk 
i Alvdal. Han har videre deltatt i NOKU Sør-
Trøndelag om organisering av museums-
arbeidet i Nord-Østerdalen - region-
samarbeid. 

Nesset har hatt omvisning for skole-
barn i Museumsparken, Tynset, og har del-
tatt i skoleopplegget ved Husantunet og un-
dervist i garnfarging med planter. 

Museet har på oppdrag gjennomført 
dokumentasjon og oppmåling av Steigen 
Hotell, Alvdal. 

Hvamstad har hatt rådgivende funk-
sjoner i flere bygningsvernsaker, slik som 
Vollan og Nedby Bortistuen, Tynset, 
Hanestadkjølen, Rendalen. Han har gitt 
registreringsveiledning i forbindelse med ut-
arbeiding av flerbruksplan for Hola-områ-
det. 

Per Hvamstad har deltatt i valgkomi-
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teen i Norges Museumsforbund, og vært 
medlem i styringsutvalget for foto-
konservering, og i styringsutvalget for kultur-
vernplanen for Hedmark fylke. Asbjørn Ryen 
er vår medlem i Musea i Hedmark, med Helga 
Reidun Nesset som varamedlem. 

Nesset deltok på et todagersmøte i 
Asker i Forum for Friluftsmuseer. 

1996 har vært et begivenhetsrikt år. 
Bygging av utstillingsbygget og H.KH. dron-
ningens åpning markerer en viktig milepæl. 
Men fra regionen stilles det også større for-
ventninger, og det krever økt innsats. 

De fysiske rammene er lagt. Det øko-
nomiske grunnlaget må sikres og utvikles. 

Virksomheten i 1997 
Økonomi i 1997 
Det har vært god inntjening på foto-
tjenestene, og leieinntektene har økt gjennom 
jevnlig bruk av Stallen til organisasjoner og 
private lag. Fra 1. oktober inngikk museet 
avtale med Tynset kommune, skoleseksjonen, 
om utleie av Nystua (snekkerverkstedet) til 
undervisningformål. I den forbindelse ble det 
installert toalett i huset, og gulvet ble slipt. 

Det fylkeskommunale driftstilskuddet 
for 1997 utgjorde kr 554.000,-, og de kom-
munale tilskuddene kr 162.000,- (kr 10,- pr. 
innbygger). Arbeidsmarkedsetaten har bidratt 
med 18 månedsverk. 

Museumssenteret drev Tynset turist-
informasjon i tidsrommet 18.6.-18.8.1997 
etter oppdrag fra Tynset kommune. 

Museum.ifaglig arbeid 
Museumssenteret gjennomførte i februar 
1997 en registrering av skinnfeller i privat eie 
1 ord-Østerdals-kommunene. 149 skinnfel-
ler ble registrert og fotgrafert, samtidig som 
muntlige opplysninger om skinnfellmaking 
og skinnfellmakere ble nedtegnet. 

M useet tok i bruk database-
programmet WinRegimus for kulturhistorisk 
kildemateriale. Målsetninga er å få dataregis-
trert både foto- og gjenstandssamlingene. 
Det vil ha stor betydning for den praktiske 
bruken at samlingene gjennom det kan gjø-
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res lettere tilgjengelige. Det må også være et 
mål å få gjendstandssamlingene ved bygde-
museene inn i databasen. 

Tilveksten i samlingene i 1997 omfat-
ter 30 gjenstander, 475 fotoreproduksjoner, 
700 dias og 390 fotografiske nyopptak (1996/ 
97). Det er særlig bilder fra Os og Folldal 
som har kommet inn. 

Museet har mottatt gjenstander og 
foto fra følgende personer i 1997: Odd G. 
Negård, Tylldalen, Jon Lyngbakken, Tynset, 
Jorund og Ola Sandtrøen, Tynset, Estrid 
Bjørkmann, Tynset, Kåre Nesbakken, Tyn-
set, Petter Waagan, Tynset, Erling Eriksen, 
Tylldalen, John Westgård, Vingelen, Leif 
Engebakken, Os og A/ S Norø Industrier, 
Tynset. 

Museet har vært ansvarlig for regis-
treringsarbeid på Neby Bortistuen, Tynset, 
registrerings- og rådgivingarbeid for Tynset 
bygdemuseum og for Okkupasjonssamlinga, 
Tynset. Nesset har registrert skinnfeller i 
Folldal, og hun har hatt opplegg med plan-
tefarging og toving for skoleklasser p å 
Husantunet. 

Fossgard har bidratt med tekster til 
guideopplegget for Folldal bygdetun og vur-

' dert skilting på Røstvangen. Hun har besøkt 
Husantunet, Nyhus garveri, Dølrnotunet og 
Sætersgård Samlinger, Tynset bygdemuseum, 
Bullmuseet, Folldal bygdetun og Folldal gru-
ver, først og fremst for å bli kjent med 
museumsregionen. 

Nesset og Fossgard har besøkt Vollan 
gård på Kvikne for å vurdere museumsfaglige 
tiltak der. 

Konservator har samarbeidet med 
teknisk etat og kulturetaten i kommunnene i 
kulturvernsaker. Det gjelder i første rekke 
vurdering av rivesøknader og søknader om 
tilskudd til isttandsetting og bevaring. Mu-
seet har i tillegg fått en del henvendelser fra 
privatpersoner som ønsker uttalelser om be-
varingsverdi på enkeltbygninger eller hele 
anlegg. Konservator har vært på flere befa-
ringer i regionen og har behandlet saker i 
Tynset, Alvdal, Tolga, Rendalen og Os kom-
muner. Museet v / konservator uttalte seg i 
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saker om riving, flytting og istandsetting av 
bygninger. Uttalelser er blitt gitt i 12 saker i 
Tynset, 4 saker i Alvdal, 2 i Tolga, 1 i Os og 3 
i Rendalen. 

I Tynset kommune har museet også 
deltatt i arbeidet med prioriteringa av søkna-
der om tilskudd til verneverdige bygninger i 
landbruket. 

Museumssenteret arrangerte i juni 
møte om Ansvarsdeling og samarbeid i rygnings-
vernarbeidet, med deltakere fra Hedmark fyl-
keskommune v /kulturvernavdelingen, kom-
munene v / tekniske etater og kulturetater. 

Konservator har deltatt i sluttførings-
arbeidet til forprosjektgruppa for et bresjø-
museum. Forprosjektet har vært finansiert 
og ledet av Tynset kommune. Rapporten 
forelå i april 1997. 

Nesset har møtt som varamedlem i 
styret for Musea i Hedmark. 

Museet har hatt en representant (Nes-
set) i fylkeskomiteen for Kulturminne-
stafetten, som hadde til sammen 7 arrange-
ment i Nord-Østerdalen, i Os, Tolga, Tyn-
set, Alvdal og Rendalen. 

Formidlings- og utstillingsarbeid 
Museumssenteret hadde i løpet av året flere 
vandreutstillinger og temporære utstillinger 
i det nye museumsbygget. Til utstillingene 
ble det sendt ut invitasjoner til alle. skolene 
og en rekke organisasjoner i hele regionen. 
For høsthalvåret presenterte vi programmene 
i en folder. 

Vandreutstillinger 
a) «Under kornnekets merke.J> Norges Bondelag 100 
år. 
b) <<Sørensens Vals.J> Festklær fra Hedmark 1850-

1950. 
c) «Gammel tradigon blir '!Jtf kunsthåndverk. 40 

år med skinnfellen.)> Utstilling ved Li Simon 
Dahl. 

d) «Norges Stavkirker.» Fotoutstilling fra Trøn-
delag folkemuseum, Formidlingstjenes-
ten. 

e) «Kajkas Dagligvare.)) Fotoutstilling fra Norsk 
Form. 

143 



f) <(Nordmenn som innvandrere - innvandrere som 
nordmenn.i> Utstilling fra Norsk utvandrer-
museum. 

Egne temporære utstillinger 
a) Bildekunst og brukshåndverk fra Nord-Øster-
dalen. Sommerutstilling. 
b) Hu/da Garborg og heimeste/let. Utstilling un-
der Garborg-dagane. 
c) Julesalgsutstilling med lokalt håndverk. 

Aktiviteter for skoleklasser 
I desember inviterte museet noen 
grunnskoleklasser til pølsestapping og potet-
kakesteiking. Opplegget var vellykket. 

Foredragskvelder og utstzllingsarrangement 
Museumssenteret arrangerte foredrags- og 
temakvelder i tilknytning til utstillinger i Stal-
len (nybygget) på Ramsmoen i løpet av året. 
D et var: 
1) Skinnfeller og skinnfei/making. Temakveld 

med skinnfellmakeren Jon Nesset, Tolga. 
2) Kvinnelighet og moter. Omvisning v / Eldbjørg 

Fossgard. I tilknytning til åpning av ut-
stillinga Sørensens Vals. 

3) Presentagon av lokale kunstnere. I tilknytning 
til åpning av sommerutstillinga. 

4) 7Jønnområdet på 7jnset. Kulturlandskap og l!Jg-
ge skikk v / Amund Spangen, Røros 
Kulturminnedagen. 

5) l'yy og gammal bruk av saueskinnet i Nord-Øst-
erdalen v / Liv Strand, Innset. 

6) Skinnfei/making og trykkmønster gjennom ti-
dene v / Li Simon Dahl, Sømna. 

7) Juletradi{joner i H edmark v / Anne Lise 
Mellbye, es på Hedmarken. 

Besoksta/1 
Besøkstallet gikk opp i 1997, men det er ennå 
langt fram til at det kan karakterisereres som 
tilfredsstillende. 2 340 personer besøkte 
Ramsmoen i løpet av året, og det var nær 
innpå en fordobling i forhold til 1996, da ny-
bygget stod ferdig midt på sommeren. Klas-
ser og grupper fra barnehage, barne- og ung-
domsskole og videregående skole utgjorde 
ca. 725 personer. Flere foreninger og lag har 
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hatt omvisninger i utstillingene på kveldstid. 
H . R. Nesset har hatt kåseri om 

«Raudtrøyern på årsmøtet i Tylldalen bygde-
tun, og kåseri om «Skinnfeller og fellåklærn 
på møte i Tynset bygdemuseum. 

E. Fossgard har kåsert om «Kvinneliv 
og kvinneroller i landbrukeb> på Husantunet 
og i Alvdal Rotary. 

Å rbok for Nord-Østerdalen 1996 
Årboka for 1996 kom ut til i mars 1997. Boka 
om alle museene som inngår i stiftelsen Musea 
i Nord-Østerdalen, og Per Hvamstad har skre-
vet størsteparten av teksten. Helga Reidun 
Nesset og Turid Vingill har redigert boka. 

Faglige pro.gekt, initiering av forskningsvirksomhet 
1) Ja1nføring av svensk-norsk trykkmønster på stoff 

Tilskudd fra Foreningen orden kr 
10.000,-. Studietur for Helga Reidun 
Nesset 1997 til Trondheim og til Ljusdal, 
Hudiksvall og Sundsvall i Sverige. 

2) Mattradigoner i fjellregionen. Samarbeid med 
Tynset og Fåset bondekvinnelag. Til-
skudd kr 165.000,- fra Fylkesmannen i 
Hedmark, Landbruksavdelinga. Blir gjen-
nomført 1997-1998. 

3) Spark og sparkindustrien i Nord-Østerdalen. 
Utstillings- og dokumentasjonsprosjekt 
i samarbeid med orø Industrier A/ S, 
Tynset. Blir gjennomført i 1998. Kr 
12.200 

Sluttkommentar 
Målsetninga for driftsåret 1997 har vært å få 
i gang aktiviteter i det nye museumsbygget 
på Ramsmoen, først og fremst gjennom å 
innlede og utvikle samarbeidet med skole-
verket. Videre har det vært ei målsetning å få 
progresjon og framgang i katalogiserings- og 
registreringsarbeidet ved museumssenteret, 
og å utvikle en viss forskningsvirksomhet ved 
museet. Sikring av økonomien har også stått 
sentralt. Mye tid har gått med til arbeidet med 
økonomi. Økt vektlegging på formidling har 
gitt en del positive resultat. 
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19i-\[o r@akeri 
2540 Tolga 

Tlf. 62 49 43 07 

\lihgcien 
INNKJØPSLAG AL 

ØSTLANDSMEIERJET TOLGA 

MELKEPRODUKSEJONEN ER BÆREBJELKEN 
I NORD-ØSTERDALEN 

MEIERISAMVIRKET GJØR DETTE MULIG 

HANDEL BA 
2552 Dalsbygda 

Tlf. 62 49 82 17 Fax: 62 49 81 65 

•~=SPORT 
Alvdal Tlf. 62 48 70 55 
Tynset Tlf. 62 48 48 80 

IBMA 11XII 
2500 Tynset 

følge , • tast~' ' ;' mini 
,ned . pns 

2500 Tynset 

""[a,~ful~/M,~ 
-94td~! 

'8eatat, ØHe ltd! 

ly_nsetFOTOt~1 
PARKVEIEN 3, POSTBOKS 175, 2501 TYNSET. TLF. 62 48 00 22 

om, Felleskjøpet Østlandet I 
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1,e~t<I OLAF flf6_ 
Postboks 115, 2501 Tynset, Tlf. I Fax. 62 48 00 10 I 62 48 00 90 

Litt mindre - men loka l bestemmelse . 

fi1Tolga~Os 
~ Sparebank 
2540 Tolga tlf. 62 49 61 00 fax . 62 49 61 10 
2550 Os i Ø 62 49 70 07 fax. 62 49 74 95 
2500 Tynset 62 48 15 00 fax . 62 48 14 21 

~=i IO[a 
2540 Tolga - dins11s/digsnærou1;•• -

Parkveien 11 • 2500 Tynget • Telelc,n; 62 48 10 31 
Telefax: 62 48 1306 •Org nr.: 937 630 638 MVA 

Over 18 år? 
Sjekk hva bilen din koster å forsikre hos 
oss! Kanskje du blir postitivt overrasket? 

Ring oss: 

2300 HAMAR 

62 48 02 22 

G'.:ø Storebrand 

1ld4111ei,e11tie te 09 ew 
"""'4 09 rldtuo'4elt<U "'1rålr-. 

i s~ 'if:"41.u 09 -C<tWi 
2542 

2400 ELVERUM 2500 TYNSET 

Synnøve Finden Meierier ASA 

STORSENTERET PÅ TYNSET 
Tlf. 62 48 38 00 

kjøpeutbytte 
-3%•kl. UVA 

ÅPN.TIDER: 
Hverdager 
9-19 

Lørdager 
9-18 

MEGA 
IDEEL 

INTERSPORT 
UTSTYR & GARDINER 

KLÆR & MOTER 
HUS & HJEM 

LEKER 
GULL & PARFYME 

KAFETERIA 
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P!Bohus 
MØBELHUSET A/S 
Boks 35, P.ut<v. 12, 2500 Tynset 

Dalholen Handel 
Byggvarer og Dagligvarer 
Tlf. 62 49 31 31 , 2584 Dalholen 

Ruth Lise Kjelløkkens Flatbrødbakeri 
2510 TYLLDALEN. Tlf. 62 48 60 20. 

UJ:t .~.,!, •111 
Avd. Tylldalen 

NoR~-ØsteR~al 
KRaftlag 

Os 1'1elerl ba 

Dagligvare 
Postboks 40, 2550 Os I Østerdalen 
Tlf. 62 49 77 60 • Fax 62 49 77 59 

- verket som eies av abonnentene -

..... 
-~·TW. 124110748 

gl/.. 62 49 45 93 I 62 49 44 04, 2542 Øuuµ/ni 

Arkitektene 
Berg og Øsvang AS 

"~kra:pbanblerbua:" 
AASHILO WESTGÅRD 

2542 Vingelen , TH. 62 49 45 40 
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A BYGGMAKKER 
Tynset Maskin 

KJØR 
KOLLEKTIVT 

MED OSS! 

Henvendelse: Btynhild Lervang 
2532 ELVÅL 
11624 68 064 
Fax 624 68 722 
E Post bleivang@c2i.net 

s i-Y~,lty~ 
Sk.irwebrød, 
Røm.ty~ 
Goro-

lmplassen 
~.-...· estegårb 

ll/~lomma 

r31 GJENSIQ_IGE la Hedmark 

NORØ INDUSTRI AS 
2500 TYNSET 

Tel. 62 48 28 00, Fax. 62 48 28 22 

Vingelen Regnskapslag 

148 

2542 Vingelen 
Tif. 62 49 46 04 

Tynset Hotel 
2500 Tynset 

Tlf. 62 48 06 00, Fax. 62 48 04 97 
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Nå får du husforsikringer 
hos oss 

I :i . ,~ 
{1 

Snakk med oss! 
Be om et pristilbud. 

Sparebanken 
~@JDMlEDMAIK 

o;,,, w.~alc t<a 11k 
1-u um td rl 11 11 "' l ..ctk.11 F<,rsik1injif 

e1~1 ••,il •~a 
KvernhusBrød 
w.ÅlGAN'S BAKERI ¾ 

Telefon 62 48 02 70 - Ptukveien 5 - 2500 Tynset 

lilPARKVN.1A 
2500TYNSET 
Tlf. 62 48 04 90 

PIZZERIE - GRII.L-KIOSK-BRASSERÆ 

Behov for bistand ved prosjektarbeid 
eller næringsutvikling? 

Kontakt oss! 

- for utvikling i bygdene • YH VINGELEN NÆRINGSSELSKAP AS 
2542 Vingelen , Tlf. 62 49 46 65 Fax. 62 49 47 70 

11 l<llEDITl<ASSEN 
-en enklere og bedre bank 
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